

SKELHAGE INVEST ApS

Østergade 29
6960 Hvide Sande

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2016

Hans Bollerup Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKELHAGE INVEST ApS Østergade 29 6960 Hvide Sande
	CVR-nr: 19808238 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Stormgade 10 6960 Hvide Sande DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande DK Danmark CVR-nr: 21813400 P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 202.507, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 7.009.694.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		-61.479	-31.138
Bruttoresultat		-61.479	-31.138
Personaleomkostninger		-1.289.173	-400.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.000	
Resultat af ordinær primær drift		-1.425.652	-431.138
Andre finansielle indtægter		1.443.209	2.570.599
Øvrige finansielle omkostninger		-220.064	-218.530
Ordinært resultat før skat		-202.507	1.920.931
Skat af årets resultat			-468.906
Årets resultat		-202.507	1.452.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-202.507	1.452.025
I alt		-202.507	1.452.025

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		300.000	
Materielle anlægsaktiver i alt	1	300.000	
Anlægsaktiver i alt		300.000	
Andre tilgodehavender		393.254	282.941
Tilgodehavender i alt		393.254	282.941
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.938.694	15.386.178
Værdipapirer og kapitalandele i alt		24.938.694	15.386.178
Likvide beholdninger		214.967	
Omsætningsaktiver i alt		25.546.915	15.669.119
Aktiver i alt		25.846.915	15.669.119

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.809.694	7.012.201
Egenkapital i alt		7.009.694	7.212.201
Gæld til banker		14.444.348	5.482.453
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.444.348	5.482.453
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.392.873	2.974.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.392.873	2.974.465
Gældsforpligtelser i alt		18.837.221	8.456.918
Passiver i alt		25.846.915	15.669.119

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	375000
Afgang	0
Kostpris ultimo	375000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-75000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-75000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Ringkøbing Landbobank ligger sikkerhedsdepot med værdipapirer til en kursværdi pr. 31.12 2015 på t. kr. 9.443